
UCHWAŁA NR XLIV/473/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw: Zintegrowanemu Centrum Przesiadkowemu i rondu w Stargardzie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zintegrowanemu Centrum Przesiadkowemu przy ul. Towarowej, położonemu na działkach 
o numerach: 100/22, 100/26, 100/69 i 100/70 oraz na częściach działek o numerach: 100/20, 100/21, 100/23, 
100/72, 100/76 i 100/79 w obrębie 10 w Stargardzie, nadaje się nazwę „Zintegrowane Centrum 
Przesiadkowe imienia Sławomira Pajora”.

2. Lokalizację centrum, o którym mowa w ust.1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Rondu u zbiegu ulic: Szczecińskiej, Towarowej, Generała Józefa Bema i 11 Listopada, położonemu 
na części działki o numerze 59/6 w obrębie 10 i częściach działek o numerach: 115 i 116/3 w obrębie 9  
w Stargardzie, nadaje się nazwę „Plac Sławomira Pajora”.

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Przepióra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 4161



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/473/2018 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

Szkic sytuacyjny  

położenia Zintegrowanego Centrum Przesiadkowego im. Sławomira Pajora 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4161



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/473/2018 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

 

Szkic sytuacyjny  

położenia ronda Plac Sławomira Pajora 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4161


		2018-09-17T11:56:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




